



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Seuar ApS

Grünersvej 3, 2840 Holte

CVR-nr. 34 73 48 95

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2022.

---

Kim Horn Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Seuar ApS  
Grünersvej 3  
2840 Holte

CVR-nr.: 34 73 48 95  
Stiftet: 8. november 2012  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Direktion

Kim Horn Hansen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og udvikling, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.477.894 kr. mod 1.120.241 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414.011 kr. mod 378.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.477.894</b>	<b>1.120.241</b>
1 Personaleomkostninger	-935.207	-663.471
<b>Driftsresultat</b>	<b>542.687</b>	<b>456.770</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.260	-337
<b>Resultat før skat</b>	<b>533.427</b>	<b>456.433</b>
Skat af årets resultat	-119.416	-77.858
<b>Årets resultat</b>	<b>414.011</b>	<b>378.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	299.611	265.575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>414.011</b>	<b>378.575</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>223.400</u>	<u>165.925</u>
Tilgodehavender i alt	<u>223.400</u>	<u>165.925</u>
Likvide beholdninger	<u>847.609</u>	<u>794.686</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.071.009</u></b>	<b><u>960.611</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.071.009</u></b>	<b><u>960.611</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	601.327	301.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>795.727</b>	<b>494.716</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til pengeinstitutter	17.011	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
4 Selskabsskat	119.416	73.858
Anden gæld	124.355	377.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.282	465.895
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>275.282</b>	<b>465.895</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.071.009</b>	<b>960.611</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	36.141	0	116.141
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>265.575</u>	<u>113.000</u>	<u>378.575</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	301.716	113.000	494.716
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>299.611</u>	<u>114.400</u>	<u>414.011</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>601.327</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>795.727</u></b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	858.864	593.638
Pensioner	66.000	66.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.893
Personalemkostninger i øvrigt	<u>6.935</u>	<u>1.940</u>
	<b><u>935.207</u></b>	<b><u>663.471</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.260</u>	<u>337</u>
	<b><u>9.260</u></b>	<b><u>337</u></b>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
MC Corporate Card DK	<u>17.011</u>	<u>0</u>
	<b><u>17.011</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar	73.858	-10.000
Regulering af tidligere års skat	3.249	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-77.107	10.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	119.416	77.858
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-4.000</u>
	<b><u>119.416</u></b>	<b><u>73.858</u></b>


